
31. jūlijā Baibas Sipenieces-Gavares stāvizrāde "Vienreiz jau var"

  Publicēts pirms vairāk nekā 3 gadiem

Publicēts: 26.07.2021.

Vienreizējs Baibas Sipenieces-Gavares iznāciens stāvizrādes formā ar bufetes elementiem "VIENREIZ JAU VAR" brīvdabā - 31.jūlijā

16.00, Ropažu muižas vēsturiskajā parkā.

“2020. gada 21. februārī nosvinēju savus 50. Šis cipars man šausmīgs likās līdz tam brīdim, kamēr nesāku apmeklēt jubilejas

ballītes nu gluži normāliem cilvēkiem, proti, brālim, māsai, vīram, draugiem. Tomēr tādas tremolo bungas iekšā jūtu gan! Tie ir tie

mani gadi, kuri “tiem trakajiem zirgiem skrien līdz, un aizmirst, vai vakars vai rīts”. Lai novadētos, citu mudināta, pašas intuīcijas

vadīta, nolēmu nostāstīt tos stāstus nost, jo liktenis man bijis ļoti vēlīgs, ļaudams satikt tik daudzus trakoti interesantus cilvēkus,

saka Baiba. Nu jau tie rati ir iekustināti un iet tīri raiti, tiesa piestājām uz laiku, tikai uz mazu brītiņu, bet drīz jau atkal skriesim

pilnos auļos!

“Šajā savā pirmajā stāvizrādē es gribu dalīties ar saviem notikumiem, kuri, pateicoties ārkārtīgi vēlīgam liktenim, ar mani ir notikuši

- kāzas, bēres, apkūlības, - ar visu, kas sakrājies. Turklāt tie no manis nekur neiet prom, tāpēc nu šī būs tā reize, kad tas viss “nāks

ārā", saka Baiba.

“Gaidu un ceru, ka pavadītais laiks manā sabiedrībā nebūs sabeigts; tas būs tāds sākums foršam vakaram, jo kad tas beigsies,

nakts būs vēl jauna! Uz drīzu tikšanos!”

https://www.ropazi.lv/lv


Saistītas tēmas

Kultūra

https://www.ropazi.lv/lv/jaunums/31-julija-baibas-sipenieces-gavares-stavizrade-vienreiz-jau-var

Ropažu novada iedzīvotājiem iegādājoties biļetes Ropažu KIC klātienē biļetes cena 15.00 eiro. Vairāk info – 29166456 (P.,O.,T. no

14:00 līdz 17:00).

Biļetes iespējams iegādāties arī "Biļešu paradīze" kasēs - https://www.bilesuparadize.lv/en/event/100005

Links uz Facebook pasākumu - https://fb.me/e/1A5731KVP  

Apmeklējot pasākumu, jāuzrāda Covid-19 sertifikāts, kurš apliecina, ka apmeklētājs (tai skaitā bērns) ir pabeidzis pilnu vakcinācijas

kursu pret Covid-19 vai pārslimojis Covid-19 pēdējo 6 mēnešu laikā. Sertifikātu iespējams lejuplādēt vietnē

www.Covid19sertifikats.lv. Apmeklējot pasākumu, obligāti jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, personalizēta biļete un derīgs

sertifikāts. Lūdzam uz pasākumu ierasties savlaicīgi.

https://www.bilesuparadize.lv/en/event/100005
https://fb.me/e/1A5731KVP
http://www.covid19sertifikats.lv
https://www.ropazi.lv/lv/jaunumi?category%255B218%255D=218

	31. jūlijā Baibas Sipenieces-Gavares stāvizrāde "Vienreiz jau var"
	Saistītas tēmas

